
Letní výcvikové tábory (soustředění) mládeže A. C. SPARTA PRAHA v roce 

2019 

Trenérská rada A. C. SPARTA Praha  

předkládá přehled letních výcvikových táborů (tréninkových soustředění s možností se závazně na uvedené 

letní výcvikové tábory závazně přihlásit. 

U všech letních výcvikových táborů je vzhledem k ubytovacím kapacitám omezený počet míst. Proto je nutné, 

aby rodiče své děti závazně přihlásili k jednotlivým letním výcvikovým táborům nejpozději 

Finanční zálohy je nutné uhradit v uvedené výši a termínu podle jednotlivých letních výcvikových táborů. 

Přihlášky k jednotlivým letním výcvikovým táborům najdete na konci této stránky. 

1. Letní výcvikový tábor tréninkové skupiny Martiny BEJDOVÉ , Vítka MOLVY, Evy VAIDOVÉ, Jany 

STŘELCOVÉ ve dnech 4. 8. – 10.8. 2019 v České Lípě – kód 111 

Cena s dopravou 4. 100 Kč 

V ceně LVT jsou zahrnuty pobytové náklady – plná penze (stravování 3x denně, včetně pitného režimu, 

připojištění účastníků, pronájem sportovišť, odborné tréninkové vedení, odměny pro účastníky při soutěžích. 

Zálohu ve výši 2500 Kč je třeba uhradit do 20. dubna 2019 bankovním převodem na účet klubu u FIO BANKY číslo 

účtu 2700494856/2010, variabilní symbol 111, ve zprávě pro příjemce je třeba uvést jméno, příjmení a rok 

narození účastníka (např. Anna Nováková 2000). 

Doplatek je potřeba uhradit nejpozději do 10. 6. 2019 stejným způsobem jako zálohu. 

2. Letní výcvikový tábor tréninkové skupiny Jana KONOPA, ve dnech 4. 8. – 10.8. 2019 v Turnově 

nebo Jablonci nad Nisou – kód 222 

Cena bez dopravy 4. 100 Kč 

V ceně LVT jsou zahrnuty pobytové náklady – plná penze (stravování 3x denně, včetně pitného režimu, 

připojištění účastníků, pronájem sportovišť, odborné tréninkové vedení, odměny pro účastníky při soutěžích. 

Zálohu ve výši 2500 Kč je třeba uhradit do 20. dubna 2019 bankovním převodem na účet klubu u FIO BANKY číslo 

účtu 2700494856/2010, variabilní symbol 222, ve zprávě pro příjemce je třeba uvést jméno, příjmení a rok 

narození účastníka (např. Anna Nováková 2000). 

Doplatek je potřeba uhradit nejpozději do 10. 6. 2019 stejným způsobem jako zálohu. 

3. Příměstský letní výcvikový tábor tréninkové skupiny Marie KONOPOVÉ, ve dnech 29.7. – 2.8. 

v Praze na Podvinném mlýně – kód 333 

Cena   1. 900 Kč 

V ceně LVT je zahrnuto – stravování ranní a odpolední svačina, oběd, pitný režim, připojištění 

účastníků, pronájem sportovišť, odborné tréninkové vedení, případné vstupné,  odměny pro účastníky 

při soutěžích. 

Zálohu ve výši 1000 Kč je třeba uhradit do 20. dubna 2019 bankovním převodem na účet klubu u FIO 

BANKY číslo účtu 2700494856/2010, variabilní symbol 333, ve zprávě pro příjemce je třeba uvést 

jméno, příjmení a rok narození účastníka (např. Anna Nováková 2000). 

Doplatek je potřeba uhradit nejpozději do 10. 6. 2019 stejným způsobem jako zálohu. 

 



4. Letní výcvikový tábor tréninkové skupiny Veroniky Purmanové a Tomáše Purmana , ve dnech 10. 

8. – 16.8. 2019 v Plzni – kód 444 

Cena bez dopravy 4.500 Kč 

V ceně LVT jsou zahrnuty pobytové náklady – plná penze (stravování 3x denně, včetně pitného režimu, 

připojištění účastníků, pronájem sportovišť, odborné tréninkové vedení, odměny pro účastníky při 

soutěžích. 

Zálohu ve výši 2500 Kč je třeba uhradit do 15. května 2019 bankovním převodem na účet klubu u FIO 

BANKY 

číslo účtu 2700494856/2010, variabilní symbol 444, ve zprávě pro příjemce je třeba uvést jméno, 

příjmení a 

rok narození účastníka (např. Anna Nováková 2000). 

Doplatek je potřeba uhradit nejpozději do 10. 6. 2019 stejným způsobem jako zálohu. 


